Possessio Orosz-Végh¹⁶²²

I[n]clyti] Dominij Munkácsiensis

1620 Kustánfalva, Куштановиця [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kustánfalva (Podhering filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kustanovica v. Kustánfalva (Podhorjany v. Podhering filiája), Munkácsi esp. ker.

1621 Kendereske, Конопаївці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kendereske (Podhering filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kenderesovo v. Kendereske (Podhorjany v. Podhering filiája), Munkácsi esp. ker.

1622 Munkács (Oroszvég Munkács része), Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oroszvég, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszvigovó v. Oroszvég (Podmonasztirec v. Klastromallya v. Csernekfalva), Munkácsi esp. ker.

Parochus Simeon Orlaj, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis per Dominos Terrestres excisus nullus habetur. Eum, in quo parochus residet, ipsa communitas proprio instinctu non contraveniente tamen Dominio, Parocho assignavit ab antiquo, absque ullis appertinentijs agrorum, et pratorum. Proinde Parochus usu agrorum et pratorum pro Ecclesia comparatorum se sublevare necesse habet. Hospites 45. singulus hospes per metretam frumenti in sortem annui proventus, et unius diei laborem hactenus praestitit. Inquilini 35. per mediam metretam frumenti solvunt. Confessionis capaces 252. omnes confessi. Publici peccatores reperti modo non sunt. Qui fuerunt, sunt post paenas emendati. Contra Parochum non est conquaesta Communitas. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata [fol. 23r] datur. Cantor Libertinus, residet in Domo per Communitatem erecta in Particula Fundi Parochialis, cui per mediam metretam annuatim frumenti solvunt. Aeditus in libertate manet, qui omni die ter de Die [pro] Ave Maria pulsat.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu bono, nescitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus pulchris ornata. Antimissium Bizanzianum. Ciborium stanneum cum cooperculo. Calix argenteus cum appertinentijs inauratus, Velum, et Palae triplicea sericea. Casulae duae sericeae, tertia pariter sericea nigra. Corporale, Purificatorium, Alba, Mappa, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Doctrinales sunt Klyucs et Calist. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campanae tres mediocris, dicitur benedicta per pië defunctum Episcopum Simeonem Olsavszky. Caemeterium sepibus cinctum. Sera ferrea. Vineae Ecclesiae sunt tres, duae jam desertae in Monte rubro, seu Veres hegy nuncupato, tertia per Communitatis gratuitum laborem excolitur, sedecim circiter fossorum. Prata in Fuzos habet duo legata per Stephanum Hriczko, 8. circiter curruum faeni capacia, a quibus Testamentum exstat penes aconomos Ecclesiae. Item Prata duo infra Montem Veres-hegy, per eundem Stephanum Hriczko Ecclesiae legata, 4. circiter curruum faeni. Est praeterea Pratum unum legatum Ecclesiae per Joannem Baranko, quod usuat modo uxor, et gener illius. Sunt et Agri ad utramque calcaturam 10. unam 4. quatuor cubulorum circiter capaces, alteram 6. quatuor cubulorum circiter capaces. Sunt adhuc duo agri pro debito Ecclesiae accepti, qui redivi omni die possunt. In Debitis sunt circiter 123. florenorum Vonas et denarios 18. In parata florenorum Vonas 16.

Oppidum Munkács[iense]¹⁶²³

Parochus unus Theologus Alexius Sustay, ordinatus, et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Michaëlem Manuelem Olsavszky, Episcopum Munkacsiensem. Fundus Parochialis est emptus ab I[ncl]yta Camera 100. florenis Rhenensibus absque ullis appertinentijs agrorum, et Pratorum. Alter item Fundus,

1623 Munkács, Мукачево [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Munkács, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Munkács, Munkácsi esp. ker.

in quo Ecclesia, et schola erectae emptus florenis....¹⁶²⁴ absque ullis pariter Appertinentijs. Hospites cum Filiali Podhorod¹⁶²⁵ seu sub-arensibus 70. quilibet in sortem annui proventus per 16. polturas praestat. Confessionis capaces sunt 688. pariter cum Filiali. Omnes confessi praeter servum Domini Salis Officialis, qui etiam uxorem suam legitimam repulit. Sunt praeterea quatuor Personae serviles, quae cum suis, quae uxoribus, quae maritis non convivunt, neque Ecclesiam frequentant. Contra Parochum Communitas nihil habet. Parochiani vel maxime subarcenses nimium inobedientes, quoad praestanda servitia Parocho circa aedificia, et vel maxime Cantoris cubulum, totaliter ruinatam, et quoad annuos Proventus difficilis. Metrica, Fons Baptismalis, et obstetrix jurata datur. Cantor Popoviccius in Inquinatu manet, cui quilibet Hospes per 8. polturas, Inquilinus vero per 4. solvit. Aedituus liber. Omni die [pro] Ave Maria pulsat.

Ecclesia

Ecclesia lapidea Imbricibus tecta, noviter <erecta> Industria, et Sumptibus piè defuncti Georgy Olah erecta, et per relictam suam canthoralem ad perfectionem deducta, benedicta per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. [fol. 23v] Ciborium argenteum cum calice argenteo inaurato. Vela et Pala triplicia sericea. Casulae Numero 7. antiquae sericeae praeter unam. Albae 4. Corporale, Purificatorium munde asservantur. Libri caeremoniales omnes. Doctrinales Biblia glossae ungaricae et Agenda major. Dicata Assumptioni B[atae] V[irginis] M[ariae]. Campanae 4....¹⁶²⁶ Caemeterium Palanka cinctum. Vineae Ecclesiae tres fuere, eaeque in deserta abiverunt. Agri tres medij secundi cubulorum capaces, sunt praeterea adhuc tres agri in Fuzes pro Turcico volentes. Praeterea ex pie defuncti Parochi oppidi ejusdem Alexy Hodermarszky legatis pro Ecclesia praetensio in Illustrissimo Domino Episcopo [*] Item pro Vino dati floreni 12. Vonas. Item accenter legati circiter 50. floreni recenter in Ladislao Major. Item debita sunt ad 90. florenos, quibus contractuales extent.